
UCHWAŁA NR  30/1013/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2015 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie dofinansowania projektu w ramach Pomocy 
Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2007-2013 
 

Na podstawie art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r. poz. 1649 z późn. zm1), uchwala się, co następuje: 

 
§  1. W uchwale Nr 26/930/14 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia            

26 czerwca 2014 r. w sprawie dofinansowania projektu w ramach Pomocy Technicznej 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-
2013, zmienionej uchwałą Nr 9/270/15 z dnia 4 marca 2015 r., § 2 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 
„1. Ustanawia się, że prawa i obowiązki jednostki realizującej projekt związane  
z obsługą Projektu wskazanego w § 1 wykonuje Departament Organizacyjny Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu”. 
 

§  2. Załącznik do uchwały „Zasady realizacji projektu w ramach Osi priorytetowej 
8. Pomoc Techniczna Działanie, 8.1. Wsparcie procesu zarządzania i wdrażania RPO dla 
Projektu własnego Instytucji Zarządzającej RPO WK-P”, otrzymuje brzmienie jak załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 
§  3. W załączniku do „Zasad realizacji projektu w ramach Osi priorytetowej 8. Pomoc 

Techniczna Działanie 8.1. Wsparcie procesu zarządzania i wdrażania RPO dla Projektu 
własnego Instytucji Zarządzającej RPO WK-P” sekcja J. „Informacje finansowe”, Tabela J.4 
„Planowane wydatki w ramach projektu” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§   5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 349. 


